
Bezirk Hohenlohe Pokal 2013/14

Kreisklasse B Pokal Herren
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.05.2014 14:00 501 DJK-TSV Bieringen SV Morsbach 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
So.

24.03.2014
06.04.2014

20:00 v
10:00 v

402
401

DJK-TSV Bieringen
SV Morsbach

ASV Scheppach-Adolzfurt
RV Comburg

4:3
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Di.
Mi.

14.02.2014
24.02.2014
25.02.2014
05.03.2014

20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

303
304
302
301

SV Gründelhardt
KSG Ellrichshausen
SV Morsbach
RV Comburg

ASV Scheppach-Adolzfurt
DJK-TSV Bieringen
TSV Kupferzell III
SC Bühlertann

1:4
0:4
4:1
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Mo.
Fr.
Fr.
So.
Di.
Fr.

14.01.2014
16.01.2014
20.01.2014
24.01.2014
24.01.2014
26.01.2014
28.01.2014
31.01.2014

19:30 v
20:30 v
19:30 v
20:00 v
20:15 v
17:00 v
20:00 v
20:30 v

205
203
201
208
202
204
206
207

TURA Untermünkheim III
SG Garnberg III
DJK-TSV Bieringen
ASV Scheppach-Adolzfurt
SV Gründelhardt
RV Comburg
TSV Rossfeld IV
VFB Jagstheim II

KSG Ellrichshausen
SV Morsbach
FC Oberrot 1928 III
TTC Kottspiel III
SV Grossaltdorf
TSV Neuenstein V
SC Bühlertann
TSV Kupferzell III

1:4
3:4
4:0
4:0
4:2
4:1
1:4
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Mo.
Sa.
Di.
Fr.
Sa.
Di.
Di.
Di.

18.11.2013
22.11.2013
25.11.2013
07.12.2013
10.12.2013
13.12.2013
21.12.2013
31.12.2013
31.12.2013
31.12.2013

19:30 v
20:00 v
20:00 v
18:00 v
20:00 v
20:30 v
18:00 v
10:00 v
10:00 v
23:59

10
2
8
1
9
4
6
3
7
5

KSG Ellrichshausen
TURA Untermünkheim III
FC Creglingen III
SV Elpersheim III
SV Morsbach
TSV Neuenstein V
SV Gründelhardt
RV Comburg
SG Garnberg III
FC Honhardt III

SG Sindringen-Ernsbach
SC Buchenbach V
DJK-TSV Bieringen
SC Bühlertann
VFB Bad Mergentheim II
TTV Eutendorf
TTF Laudenbach II
TSG Öhringen V
FC Honhardt II
TSV Kupferzell III

4:1
4:2
0:4
3:4
4:3
4:0
4:0
4:1

4:0 NA
0:4 NA

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ASV Scheppach-Adolzfurt
SV Grossaltdorf
VFB Jagstheim II
TTC Kottspiel III
FC Oberrot 1928 III
TSV Rossfeld IV
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