## Bezirk Hohenlohe Pokal 2013/14

## Kreisklasse B Pokal Herren

Pokal-Spielplan

Finale



Datum, Uhrzeit (L	-okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.05.2014	14:00	501	DJK-TSV Bieringen	SV Morsbach	4:2
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 24.03.2014	20:00 v	402	DJK-TSV Bieringen	ASV Scheppach-Adolzfurt	4:3
So. 06.04.2014	10:00 v	401	SV Morsbach	RV Comburg	4:3
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (L	₋okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 14.02.2014	20:15 v	303	SV Gründelhardt	ASV Scheppach-Adolzfurt	1:4
Mo. 24.02.2014	20:00 v	304	KSG Ellrichshausen	DJK-TSV Bieringen	0:4
Di. 25.02.2014	20:00 v	302	SV Morsbach	TSV Kupferzell III	4:1
Mi. 05.03.2014	20:00 v	301	RV Comburg	SC Bühlertann	4:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (L	₋okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 14.01.2014	19:30 v	205	TURA Untermünkheim III	KSG Ellrichshausen	1:4
Do. 16.01.2014	20:30 v	203	SG Garnberg III	SV Morsbach	3:4
Mo. 20.01.2014	19:30 v	201	DJK-TSV Bieringen	FC Oberrot 1928 III	4:0
Fr. 24.01.2014	20:00 v	208	ASV Scheppach-Adolzfurt	TTC Kottspiel III	4:0
Fr. 24.01.2014	20:15 v	202	SV Gründelhardt	SV Grossaltdorf	4:2
So. 26.01.2014	17:00 v	204	RV Comburg	TSV Neuenstein V	4:1
Di. 28.01.2014	20:00 v	206	TSV Rossfeld IV	SC Bühlertann	1:4
Fr. 31.01.2014	20:30 v	207	VFB Jagstheim II	TSV Kupferzell III	1:4
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (L	₋okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 18.11.2013	19:30 v	10	KSG Ellrichshausen	SG Sindringen-Ernsbach	4:1
Fr. 22.11.2013	20:00 v	2	TURA Untermünkheim III	SC Buchenbach V	4:2
Mo. 25.11.2013	20:00 v	8	FC Creglingen III	DJK-TSV Bieringen	0:4
Sa. 07.12.2013	18:00 v	1	SV Elpersheim III	SC Bühlertann	3:4
Di. 10.12.2013	20:00 v	9	SV Morsbach	VFB Bad Mergentheim II	4:3
Fr. 13.12.2013	20:30 v	4	TSV Neuenstein V	TTV Eutendorf	4:0
Sa. 21.12.2013	18:00 v	6	SV Gründelhardt	TTF Laudenbach II	4:0
Di. 31.12.2013	10:00 v	3	RV Comburg	TSG Öhringen V	4:1
Di. 31.12.2013	10:00 v	7	SG Garnberg III	FC Honhardt II	4:0 NA
Di. 31.12.2013	23:59	5	FC Honhardt III	TSV Kupferzell III	0:4 NA
Freilose 1. Runde	9				
			ASV Scheppach-Adolzfurt		
			SV Grossaltdorf		
			VFB Jagstheim II		
			TTC Kottspiel III		

FC Oberrot 1928 III TSV Rossfeld IV